

1st RA Bill

1

Name to work—

Situation of work—

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work— Construction of					
road p.w.D. path Barce to					
Phuruli under M.M.G.Sy (sc)					
Name of Agency— Satendra					
Kumar, Vill— Balamkinar					
West Champaran					
Agreement no.— 18 S.B.D/2020-21					
Ag. val.— 34,58,107 ru					
Date of work— 29.6.2020					
Time of Compn— 28.3.2021					

Detailed Meast

① Const of bench mark

It is ① a reference pillar

as per spec.

0.94 K.M. ——— 0.94 K.M.

② Const of reference pillar

It is ② Bhuxi as per spec.

0.94 K.M. ——— 0.94 K.M.

③ p.v & fixing of typical

It is ③ M.M.G.Sy informatory

band.

02 m ——— 02 m

Continuation

Abstract of cost

8

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Conter are
	No.	L.	B.	D.	
① Cost of reference works H.C.D. bench mark as per spec.					
Qty. vide Form p. 7, ①					
0.94 km @ 12,098			15/km	11,372	
② Cost of reference piling H.C.D. etc. as per spec.					
Qty. vide Form p. 7, ①					
0.94 km @ 13,733.5/km				12,909	
③ Cleaning & grubbing H.C.D. road land includes upstones during the process					
0.28 Hectare			51,133.76/m ²	14,317.20	
④ Cost of embankment with off material obt. from local borrow H.C.D.					
Qty. vide Form p. 03					
310.00 m ³ @ 174.94/m ³				54,231.20	
⑤ Cost of Subgrade H.C.D. earth shoulders					
Qty. vide Form					
p. no. ⑥ - 2387.50 m ³					
p. no. ⑥ - 364.40					
2751.90 m ³ @ 126.584				4,85,842.00	
				5,78,671.20	
Continuation					102

Scanned with CamScanner

Name of Agency :- Satendra Kumar, Vill. Valmikinagar, West Champaran

Name of Work :- Construction of Road PWD Path Baree To Dhurauli
Under MMGSY (SC)

Agreement no.:- **18 SBD 20-21**

Rate approved by C.E.-3 RWD Bihar Patna.

Letter No. 2971

Date 20.05.20.

Agreement value

:- ₹ 9458107/- Ninety four lakh
Fifty eight Thousand One Hundred Seventy

Date of work order

:- 29.06.2020.

Time of Completion

:- 28.03.2021

Performance Security

:- } 2,15,000/- Two Lakh fifteen Thousand only

Additional Performance Guarantee

:-

Security Deduct from bill

:- 8%.

No of Items

:- 43.

Rate

:- 0.10 % Below

9.11.21 = 3 5719

29.6.20
Engineer
RWD (V) Div., Bagaha
29.6.20



137 दिनांक 26/5/20/2000 अ. स. स. नं. 9458107 रड लाल प्रमद (चम) हाथ
बिहार BIHAR 070 बिजनपुर आता बालम/प्रि काट जिला 0-मन्दाक प्रसाद
Standard Form: Agreement AH 041283
हरेंद्र प्रसाद
ला 0-882-83
मुद्राक विवेका, बम्हा

Agreement 18/5/20-21

This agreement made the 29th Day of June 2020

Between Executive Engineer RWD (W) Division Bagaha-1 [name and address of Employer]

(Hereinafter called "the Employer" of the one part, and Satendra Kumar, Valmikiingee
West Champaran

[Name and address of Contractor (hereinafter called "the Contractor" of the other part).

Whereas the Employer is desirous that the Contractor execute (अथवा) Road under P.W.D. (S.C.)
from PWD Path Bari to Dhuranki — 1 — [Name and

identification number of Contract] (Hereinafter called "the Works") and Employer has accepted the Bid
by the Contractor for the execution and completion of such Works and the remedying of nay defects
therein at a cost of Rupees ₹. 9458107=20 Ninety four lacs fifty eight Thousand One Hundred seven only

NOW THIS AGREEMENT WITNESSETH as follows:

1. In this Agreement, words and expression shall have the same meanings as are respectively assigned to them in the Conditions of Contract hereinafter referred to, and they shall be deemed to form and be read and construed as part of this Agreement.
2. In consideration of the payments to be made by the employer to the Contractor as hereinafter Mentioned the Contractor hereby covenants with the Employer to execute and complete the Works and remedy and defects therein in conformity in all aspects with the provisions of the Contract.
3. The Employer hereby covenants to pay the Contractor in consideration of the execution and completion of the Works and the remedying the defects wherein the Contract Price of such other sum as may become payable under the provisions of the Contract at the time and in the manner prescribed by the Contract.

प्रमद-स. स. नं. 9458107

अ. स. स. नं. 9458107
Executive Engineer
RWD (W) Div., Bagaha-1
29.6.2020